РАСПОРЯЖЕНИЕ 26.06.2013 № 37 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ПО СОБЛЮДЕНИЮ НОРМ ЗЕМЕЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА ФИЗИЧЕСКИМИ, ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ И ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА 2014 ГОД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА

ПОСЕЛКА  НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2013 № 37

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК
ПО СОБЛЮДЕНИЮ НОРМ ЗЕМЕЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА ФИЗИЧЕСКИМИ, ЮРИДИЧЕСКИМИ
ЛИЦАМИ И ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ В РАМКАХ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА 2014 ГОД

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Положением об организации муниципального земельного контроля муниципального образования "поселок Новокасторное" Касторенского района Курской области, утвержденным постановлением Главы поселка Новокасторное  от 18.12.2008 N 48:
1. Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства физическими, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями в рамках муниципального земельного контроля на 2014 год согласно приложению.
2. Согласовать настоящий план с прокуратурой Касторенского района Курской области.
3. Разместить план проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства физическими, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями в рамках муниципального земельного контроля на 2014 год  на официальном сайте Администрации поселка Новокасторное в сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава посёлка Новокасторное                                                                                                                                                                 А.Н.Нестеров

Приложение
к распоряжению
Главы поселка Новокасторное
от 24.06.2013г. N

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ПО СОБЛЮДЕНИЮ НОРМ ЗЕМЕЛЬНОГО
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА  ФИЗИЧЕСКИМИ, ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ И ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО
КОНТРОЛЯ НА 2014 ГОД

№
п/п
	Наименование, ф.и.о. физического, юридического лица, индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке

	Адрес земельного участка, кадастровый номер, площадь кв.м.

Цель проведения проверки

Срок проведения проверки

	1
	Чернышова Мария Максимовна
	п.Новокасторное,
ул.Октябрьская, д67 46:08:240103:172
1750 кв.м.
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	19.05.2014г

	2
	Теплицкий Михаил Сергеевич, Теплицкая Людмила Михайловна
	п.Новокасторное,
ул.Чайковского,д116 46:08:240101:71
2315 кв.м.
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	11.08.2014

	3
	Кобозев Яков Иванович, Кобозева Ольга Анатольевна
	п.Новокасторное,
ул.Комсомольская, д 54 46:08:240102:203
2118 кв.м.
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	06.10.2014

	4
	ИП Макарова Ирина Васильевна
	п.Новокасторное,
ул.Чайковского,д17 кадастрового номера нет
2118 кв.м.
	Проверка соблюдения земельного законодательства
	05.02.2014

[bookmark: _GoBack]